

Skorzystaj z benefitów!

Więcej szczegółów tutaj lub skontaktuj się z d4s-support@dbschenker.com

Dla partnerów transportowych, którzy mają obroty z DB Schenker

... w AT, BE, CH, CZ, DE, ES, ITmiędz, NL, PL, PT, SK + NO (Czerw24) + DK/SEmiędz/FI (2 poł.24)



Taulia® – nasz partner w obszarze finansowania opracował innowacyjny program szybkich płatności. Oferuje on wcześniejsze płatności za zrealizowane transporty. Uzyskaj pełną elastyczność i wgląd dzięki aplikacji internetowej bez żadnych opłat, nawet jeśli nie potrzebujesz wcześniejszych płatności.

Otrzymaj pieniądze wcześniej - Taulia oferuje niesamowite stawki dla Twojej firmy z DB SCHENKER w 11 „krajach uczestniczących”. Opłaty są do 3-5 razy niższe w porównaniu z podobnymi ofertami konkurencji.

Zapytaj o swoje warunki

... w Europie, bez własnej bezpośredniej umowy na opony Goodyear / Fulda



Współpracujemy z Goodyear, aby zaoferować możliwość uzyskania Cashback wyłącznie dla Ciebie jako partnera transportowego DB SCHENKER, jeśli kupisz opony Goodyear/Fulda po 1 stycznia 2024 roku.

Zapewnij sobie Cashback na nowe opony od marki Fluda i/lub Goodyear: 15–25€

- 22,5" rozmiar felgi
- Mega Trailer rozmiary 435/50R19.5
- Mega Trailer rozmiary 445/45R19.5

10–15€ – 19,5" rozmiar felgi

8–10€ – 17,5" rozmiar felgi

Uzyskaj Cashback tutaj

... a z podmiotem prawnym w AT, DE, ES, PL lub PT



We współpracy z BP + ARAL opracowaliśmy innowacyjny system kart paliwowych.

Atrakcyjne zniżki na olej napędowy, opłaty drogowe i inne w Niemczech i głównych krajach europejskich, na autostradach oraz specjalne zniżki dla dedykowanych stacji paliw.

Twoja droga do karty paliwowej w DE

Twoja droga do karty paliwowej w ES

Twoja droga do karty paliwowej w PL

... w Europie



Nasi partnerzy **Tank&Rast** i **Roatel** zapewniają zakwaterowanie w hotelach dla kierowców w niskich cenach, które są jednolite w całych Niemczech!

Znajdź odpowiedni hotel w Niemczech przy autostradzie za 39 euro w pokoju jednoosobowym



My i **BPW** współpracujemy, aby zaoferować możliwość uzyskania rabatów na konserwację naczip wyłącznie dla Ciebie jako partnera transportowego DB SCHENKER od 1 stycznia 2024 roku.

Uzyskaj zniżkę na oferty umów serwisowych. Dzięki spersonalizowanej umowie serwisowej na całą naczepę Twoja flota zawsze będzie w doskonałej formie!



DBS Carrier GPS Solution - we współpracy z **Mecomo**, największym producentem urządzeń GPS zasilanych energią słoneczną, przygotowaliśmy specjalną ofertę dla zakontraktowanych operatorów.

Specjalne oferty dla DB SCHENKER Dostępny dedykowany lub niededykowany sprzęt i oprogramowanie oraz roczny transfer danych



TRAVIS to platforma rezerwacji, metoda płatności i narzędzie do raportowania, które zapewnia nowy wgląd i większą kontrolę nad korzystaniem z usług drogowych floty, np. mycie ciężarówek, czyszczenie zbiorników, parkowanie ciężarówek, naprawy.

Wypróbuj usługi Travis już teraz 3 miesiące za darmo

Zapewnij sobie bezpłatny okres próbny

... w PL dodatkowo, dla przewoźników umownych



Wraz z **CircleK** przygotowaliśmy korzystną ofertę zakupu paliwa, regulowania płatności za autostrady, parkingi i myjnie przy wykorzystaniu kart paliwowych.

Atrakcyjne zniżki na ON na wszystkich stacjach CircleK w Polsce z odroczonym terminem płatności.



UTA One to jedno urządzenie do poboru myta i opłat za autostrady w 16 krajach w 18 systemach

Specjalna oferta dla Przewoźników DB SCHENKER

Zapytaj o ofertę

Dla Partnerów Biznesowych

w DB SCHENKER jesteśmy dumni z silnego partnerstwa, które zbudowaliśmy z Tobą, naszym przewoźnikiem. Nieustannie staramy się wspierać i rozwijać to partnerstwo. Jeśli zarejestrowałeś się na naszym portalu Drive4Schenker, możesz bezpośrednio korzystać ze zniżek, które wynegocjowaliśmy i które znajdziesz poniżej.

Największa zaleta? To niezwykle proste!